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BESKRIVNING

Heliga Birgitta är Sveriges hittills enda i vederbörlig ordning kanoniserade helgon. Hennes uppenbarelser -
över 700 till antalet - erbjuder en fascinerande men ganska besvärlig läsning.Avsikten med denna bok är
att återge huvudlinjerna i Birgittas revelationer. I urvalet av texter är det oftast Kristus eller Jungfru Maria
som anges som hennes källa. Av innehållsförteckningen framgår att många religiösa frågor tas upp. Vidare
kritiserade Birgitta påvar, biskopar, präster och andra kyrkans företrädare, liksom kungar, drottningar,
adelsmän och andra profana gestalter. Birgittas huvudbudskap gäller människans omvändelse till Gud. Det
är därför hon bjärt utmålar helvetets och skärseldens fasor. Människan har fri vilja och kan ångra sig och
bättra sig - ända fram till sin sista stund. Rättvisan är omutlig, men barmhärtigheten segrar ibland i de
många domstolsscenerna om själens öde efter döden.ROLF H. LINDHOLM är jur. dr i internationell rätt
och f.d. minister i UD.Han har tidigare utgivit: "Levande svensk litteratur; 800-1800",
2010"Räddningsaktioner; Svenska insatser under andra världskriget", 2009"Folkrätt och utrikespolitik",
2008"Neutraliteten", 2008"Diplomatliv", 2008"Kalla kriget och Sverige", 2008"Upptäcktsresor i
Oceanien, Arktis och Antarktis", 2007"Upptäcktsresor i Amerika", 2007"Upptäcktsresor i Asien",
2007"Upptäcktsresor i Afrika", 2007"Huvudlinjer i Dag Hammarskjölds Vägmärken", 2006"Historiska
platser; En resa genom Sverige", 2003alla ovan hos www.books-on-demand.com"Sverige under kalla
kriget; En dokumentsamling om Sveriges neutralitetspolitik" (2000 - www.santerus.se) samt"Sveriges
neutralitet" (doktorsavhandling 1987 - slutsåld)Se även www.rolflindholm.serolf lindholm rolf h rolf h
lindholm
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

PDF Birgitta i uppenbarelsernas spegel PDF E-BOK

Efter lång kamp startade hon en klosterorden och har gått till historien som Heliga ... I en kraftfull
uppenbarelse före ... Då man läser om Birgittas ...

Huvudlinjer i heliga Birgittas uppenbarelser - biblioteket.stockholm.se

Med fullmakt från höjden Två översättningar av heliga Birgittas uppenbarelser, bok VII Lunds universitet,
Språk- och litteraturcentrum

Huvudlinjer i Dag Hammarskjölds Vägmärken bok Rolf H Lindholm pdf ...

Den Heliga Birgitta. ... Birgittas uppenbarelser är av blandad karaktär. De innehåller böner, lyrik, rent
politiska budskap och skakande syner.
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